RISHIKIMI I PLANIT TE DETYRUAR VENDOR I ZONES 1, NJESIA ADMINISTRATIVE THUMANE, BASHKIA KRUJE.

HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
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LEGJENDA

=] Tub Plastik @90 Rrjeti Elektrik TU (Tensioni Ulet 0.4 kV)
] Tub Plastik @160 Rrjeti Elektrik TM (Tensioni Mesem 10 kV)
[ ] 2 Tuba Plastik @90 Rrjeti Telekomunikacionit
[ Kabine Elektrike ti Boks parafabriakt
7Y Kabine Elektrike ekzistuese qe demontohet ose prishet
= Boks Kolektiv per matesat Elektrike
® Pusete Betoni 1.2x1.2x1.5 m per rrjetin elektrik TM
Pusete Elektrike 60x60 cm
Ndricues Rrugor
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HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
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a. Gjendja ekzistuese

[] Kufiri i Zonés

[] Izoipse (Topografia / Relievi)
Bl Ndértesa Ekzistuese
E

Elementét ujor (Hidrografia)

b. Kategorité e infrastrukturés rrugore

E. Rrugé urbane dytésore
F. Rrugé lokale
Korsi e bicikletave
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c. Propozime

Trotuar
Linjé ujésjellési
Linjé KUZ

Linja e transmetimit t€ energjisé elektrike
Linja e telekomunikacioni néntokésor

LU

DATA SHKALLA NR. [ FLETES NR. I KOPJEVE
Nentor 2020 1:1000 U-03 204
UNLAB

Udhéheqési i Grupit (Planifikues Urban)

Andreas Faoro

Tabela Pérmbledhése

Rrugét ( gjatési linje ) 4662 ML

Rrugét ( Sipérfage) h 356; vetem kufiri studimit;maksimumi i nevojshem 37426 M2

Parkimet mbi toké (total dhe nr;;arwkfimi / banoré) 242 PARKIM PUBLIK RRUGOR; 3 PER BICIKLETA ; 167 PARKIM PRIVAT
7:3;1;; ne;\tok: (total ;he nr. parkimi / banoré) 0

Rrjeti i kanalizimeve te ujrave te bardha KUSH (si gjatési linje dhe 1/banor@®70 ML

Rrjeti i kanalizimeve te ujrave te ndotura KUN(si gjatési linje dhe

Ubanoré): S
Rrjeti 1 ujésjellésit FUP (si gjatési linje dhe I/banoré): ‘ 5065 ML
Rrjeti elektrik TU (si gjatési linje dhe kapacitet furnizimi) 2806 ML
Rujeti elektrik TM (si gjatési linje dhe kapacitet furnizimi) 1262 ML

Rrjeti i telekomunikacionit (si gjatési linje): 15612 ML

Koordinator Projekti Marlinda Tafaj / A.1140/1
L
Planifikues Terriotori Marlinda Tafaj A.1140/1
Arkitekt / Projektues Urban Andreas Faoro 4437
Ekspert GIS Federico Ghirardelli 3036
Planifikues Transporti Luca Guala 4437
Ekonomist Urban Giovanni Padula 1887
Inxhinier / Ekspert Mjedisor Alberto Mazzucchelli 1625
Gjeolog dhe Hidrogjeolog Paolo granata 949
—
Inxhinier Elektrik Roberto Bottelli 1911
Ekspert Ligjor Roberto Ollari 1413
Ekspert i Trashégimisé Kulturore




